
                                       高 福 第 ６ ２ ０ 号 

令和７年９月１０日 

 

 各介護サービス事業所 管理者 様 

 

埼玉県福祉部高齢者福祉課長 草野 敏行（公印省略） 

 

介護施設等における経営基盤強化に関するアンケート調査について（依頼） 

 

本県の高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、今後の高齢者福祉施策の参考とするため、介護施設等における経営基盤強化に関

するアンケート調査を実施することといたしました。 

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、令和 7 年 11 月 7 日（金）までの回答に御協力くださるよう

お願いします。 

記 

１ 調査内容 

  介護施設等における経営基盤強化に関するアンケート調査 

 

２ 回答期限・方法 

⑴ 回答期限 

令和 7 年 11 月 7 日（金） 

⑵ 回答方法 

下記 QR コード又は下記 URL「さいたま介護ねっと」の新着情報から「介護施設等における経営基盤強

化に関するアンケート調査」にアクセスの上、御回答ください。（Microsoft Forms を利用したアンケート

となります。） 

  ア QR コード 

                

※左記 QR コードを読み取れない場合は以下の URL にアクセスください。 

                 https://x.gd/xMy1b 

 

 

イ さいたま介護ねっと 

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/index.html 

 

３ その他 

⑴  回答に際しましては、令和７年 10 月１日（水）時点を基準日として御回答ください。 

⑵ 今回の調査では、ユニット型、従来型併設施設におかれましては、一つにまとめて御回答ください。 

⑶ 調査票の記入内容等について確認の御連絡を差し上げることがございますので予め御了承ください。ま

た、各事業所において御回答が難しい場合は、本社の管理部門等へ転送していただき御回答をお願いいた

します。 

担 当：介護人材担当 小形 

電 話：048-830-3232 

メール：a3240-18@pref.saitama.lg.jp 

https://x.gd/xMy1b
https://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/index.html
mailto:a3240-18@pref.saitama.lg.jp

